ADQUISICION DE KITS DE ALIMENTICIOS 

PARA FLIAS DE ESCASOS RECURSOS POR 

EL COV-19 

1.318.704.000

80069 9/4/2020 B.H.SERVICES S.R.L. SIN.RS

FACT.2374,1ºPAGO PARCIAL  POR 

ADQUISICION DE KITS DE ALIMENTICIOS 

PARA FLIAS DE ESCASOS RECURSOS POR 

EL COV-19    

1.650.105.000

4.738.599.000

RUBRO:270 MES:ABRIL/2020

TOTAL: Cuatro mil setecientos treinta y ocho millones quinientos noventa y nueve mil